JletoB Oner BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

2615 4o Jletos O.B.

1408 4ro Jletos O.B.

H-25-23 000 "HE3ABNCUMOCTb MJtocC"
H-26-23 000 "HE3ABVCUMOCTb Mtoc"
H-72-23 000 "HE3ABNCUMOCTb MJtocC"
3111 4ro Jletos O.B.

1911 4no JNetos O.B.

1019 4ro Jletos O.B.

1119 4no Netos O.B.

2610 4ro Jletos O.B.

2114 4no Netos O.B.

69-11/24 00O «3KcnepTn3a 1 oLeHKa»
69-10/23 000 «3KcnepTu3a n oueHKa»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.11.2023

03.10.2023

25.11.2023

25.11.2023

14.12.2023

25.11.2023

21.11.2023

05.10.2023

05.10.2023

14.12.2023

21.11.2023

27.10.2023

12.10.2023

CBepeHun

Netos Oner Bnagnmuposuy

005630

29.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMewleHna

Xunbole
nomMewieHusa

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeXwunble
nomMewieHus

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeNnbOHbIN
y4acToK

HeXXwuible
nomeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHuna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLieHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Летов Олег Владимирович

