

Летов Олег Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Летов Олег Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005630			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2615	ЧПО Летов О.В.	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1408	ЧПО Летов О.В.	03.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H-25-23	ООО "НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС"	25.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H-26-23	ООО "НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС"	25.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H-72-23	ООО "НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС"	14.12.2023	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
3111	ЧПО Летов О.В.	25.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1911	ЧПО Летов О.В.	21.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1019	ЧПО Летов О.В.	05.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1119	ЧПО Летов О.В.	05.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2610	ЧПО Летов О.В.	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2114	ЧПО Летов О.В.	21.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69-11/24	ООО «Экспертиза и оценка»	27.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
69-10/23	ООО «Экспертиза и оценка»	12.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости